[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Девяносто четвертое заседание
РЕШЕНИЕ № 55

20 августа 2014 года

г. Верхняя Тура

О ситуации на рынке труда

Заслушав информацию директора Государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Кушвинский центр занятости» (далее – ГКУ «Кушвинский ЦЗ»)  Я.М.Сосновских о ситуации на рынке труда в Городском округе Верхняя Тура,
 ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Информацию о ситуации на рынке труда принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации Городского округа Верхняя Тура создать рабочую группу по улучшению инвестиционной привлекательности на территории Городского округа Верхняя Тура, с включением  представителей администрации городского округа, депутатов Думы городского округа, директора ГКУ «Кушвинский ЦЗ».

3. Рекомендовать работодателям Городского округа Верхняя Тура при появлении вакансий направлять информацию в ГКУ «Кушвинский ЦЗ».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и социальной политике (председатель  Ризванов Р.Р.).
Заместитель председателя Думы

Городского округа Верхняя Тура

О.М. Добош

«___» _____________2014 год